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Den stilfulde og kompakte 125 
cc byscooter
Hvis du ønsker at komme let og stilfuldt rundt i byen, er der ikke meget, der kan 
måle sig med Cygnus X.

Smidig manøvrering og nem styring er standard takket være det kompakte stel, der 
er monteret på 12” hjul. Du lægger trafikken bag dig med den responsive ydelse, du 
får fra den 125 cc store 4-takts-motor med benzinindsprøjtning. Og luftkøling er 
lig med stort set ingen vedligeholdelse og en lavere vægt.

En kraftfuld skivebremse foran og tromlebremse bagtil giver en stærk og 
forudsigelig bremsning. Og med opbevaringsrum til hjelmen under sædet, klassisk 
digital og analog instrumentering og et behageligt sæde er Cygnus X den 
intelligente måde at komme rundt i byen på.

•	 Kompakt letvægtsscooter, ideel til 

pendling

•	 Luftkølet 125 cc 4-takts-motor med 

benzinindsprøjtning

•	 Smidig håndtering og nem styring

•	 12” hjul og kort akselafstand

•	 Effektiv 216 mm forskivebremse

•	 Masser af opbevaringsplads med rum 

under sædet og handskerum



Cygnus X er ganske enkelt en fremragende byscooter. Med 
Yamahas ekspertise inden for udvikling af 1-cylindrede 
4-takts-motorer i ryggen byder den på al den ydeevne, alt 
det raffinement og al den driftsikkerhed, du har brug for. Og 
du kan være sikker på, at bremsekraften leveres af pålidelige, 
præcise bremser.

Derudover har den en lang række egenskaber, som øger 
komforten på selv længere ture. Det store sæde har plads 
nok til en passager. Og i handskerummet og 
opbevaringsrummet under sædet er der plads til det mest 
nødvendige, hvad enten du skal på tur eller på arbejde.

Kombineret med et stilfuldt instrumentpanel og meget 
kraftige for- og baglygter gør denne maskine det let at leve i 
storbyen.

Det praktiske, 
fleksible valg



Forskivebremse med stor diameter
Du vil helt sikkert værdsætte Cygnus X’s avancerede 
forbremsedesign. En stor 216 mm forskivebremse, som 
suppleres af en 150 mm bagtromlebremse og mono-
affjedring, sikrer dig jævn og effektiv bremsekraft på 
denne smidige byscooter.

Stabile køreegenskaber med lette 
alufælge
Med de stilfulde, 5-egede 12” fælge og den korte 
akselafstand er Cygnus X nem at håndtere og lige så let 
at manøvrere. De brede for- og bagdæk, det 
absorberende teleskopgaffelophæng og støddæmperen 
bagtil giver et sikkert vejgreb.

Behageligt dobbeltsæde
Det er let at komme rundt i byen og finde et sted at 
parkere med Cygnus X. Det store, buede dobbeltsæde er 
designet specielt til at give dig en mere komfortabel og 
afslappet oplevelse på lange pendlerture. For øget 
komfort og køreglæde er der monteret holdegreb og 
fodstøtter, der gør enhver tur til en fornøjelse for din 
passager.

Let aflæselig instrumentpanel
Med et smart analogt speedometer og et kompakt 
digitalt display er Cygnus X’erens instrumentpanel ikke 
bare brugervenligt, men også stilfuldt, funktionelt og 
driftssikkert - præcis som scooteren selv.

Kraftig 65 W forlygte og integrerede 
blinklys
I Cygnus X’erens strømlinede design er indbygget en 
stor, kraftig 65 W forlygte, som giver et fremragende 
udsyn - samtidig med at de store integrerede blinklys for 
og bag samt den stilfulde baglygte fremhæver 
scooterens flotte og smarte linjer.

Opbevaringsrum til hjelm under sædet
Den smarte og praktiske Cygnus X er udstyret med et 
rummeligt opbevaringsrum under det komfortable 
dobbeltsæde. Og på trods af den korte akselafstand kan 
det sagtens rumme en fullfacehjelm. Desuden er der 
også et smart handskerum i knæpanelet.
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Yamahas kvalitetskæde
Yamahas teknikere er fuldt oplært og udstyret til at tilbyde den bedste service og rådgivning i forhold til dit Yamaha-produkt. 
Derfor anbefaler Yamaha på det kraftigste, at du besøger en officiel Yamaha-forhandler ved alle dine servicebehov.
Yamahas originale dele og tilbehør er særligt udviklet, designet og testet til vores Yamaha-produktserie. Yamaha anbefaler 
også brugen af Yamalube®. Yamalube® er vores egen serie af højteknologiske smøremidler, livseliksiren for Yamaha-motorer. 
De er udviklet til at forsætte med at virke effektivt, uanset hvor du kører.
Udover funktionelt og stilmæssigt tilbehør tilbyder Yamaha en række innovativt køreudstyr af høj kvalitet, der er designet til 
at holde dig komfortabel og beskyttet både onroad og offroad. Vi tilbyder også en omfattende serie af afslappet påklædning. 
For yderligere oplysninger henvises til:
www.yamaha-motor-acc.com
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Yamaha Motor Scandinavia AB
Sverige    Norge     Danmark
www.yamaha-motor-scandinavia.com

Brug altid hjelm, øjenbeskyttelse og beskyttelsestøj. Yamaha opfordrer dig til at køre sikkert og respektere 
andre kørere og miljøet. Specifikationerne og udseendet af de viste Yamaha-produkter kan ændres uden 
varsel, og de kan variere alt efter krav og forhold. Kontakt venligst din Yamaha-forhandler, hvis du ønsker 
yderligere oplysninger.
Farverne kan variere fra land til land. Kontakt din Yamaha-forhandler, hvis du ønsker yderligere oplysninger.


